打 打 打

事務連絡

平成24年8月18日

OBR選手各位 場所：長居公園グラウンド

13：30～１4：30

第１39回大会　Ｂリーグ

第１回戦
標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成２４年８月１２日(日）対平野ライセンスとの試合は次の通りです。

1 2 3 4 計
ＯＢＲ 0 0 1 2 3

平野ライセンス 0 3 1 × 4

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 二塁 三塁 本塁 三振 四死球 犠打 盗塁 失策
1 8 西 3 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0
2 9 レイノルド 3 3 2 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0
3 5 上岡 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
4 2 福仲 3 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5 3 加賀 3 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
6 7 浦川 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 1→6 杉田一 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
8 4 島村 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
9 6→1 岩本 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

控 沖
控 杉田善

計　 23 20 3 6 3 1 0 1 4 3 0 3 0

投手 回数 安打 三振 四死球 暴投 自責点

杉田一 1 2/3 1 0 4 0 3
岩本 1 1/3 0 1 4 0 1

　　強豪平野ライセンス、ＯＢＲ逆襲なるか！？
３大会連続で対戦することになった強豪平野ライセンス。

お盆休み。ベストメンバーが揃わない中、先発投手は前々回大会で好投を見せた杉田一選手。今大会も初回

から持ち前の安定感で相手打線を３人でピシャリ。しかし、２回に杉田一選手をアクシデントが襲います。２アウト

まで簡単に取るも、急に崩れ始め、４者連続フォアボール・・・。２点を献上し、降板することになります。実はこの

時、変化球を投げた際、指先を負傷し、出血。まともに投げられる状態ではありませんでした。

しかし、その後、ＯＢＲ打線はすぐに反撃に出ます。３回、先頭打者のレイノルド選手のセンターオーバーフェン

ス直撃弾を皮切りに、４番福仲選手のタイムリーヒットで１点。流れはＯＢＲへ・・・。さらに、４回は１番西選手が

フォアボールで出塁し、ここで迎えたレイノルド選手。先ほどの打球を上回るセンターの遥か頭上を越えるホーム

ラン！前回、前々回大会では、完全に抑えられていた相手投手をマウンドから引きずり下ろします。しかし、反撃

もここまで。２アウト３塁のチャンスを作ったものの、試合時間切れでゲームセット。３対４で今回も平野ライセンス

がＯＢＲに大きく立ちはだかりました。
相手打線はたった１安打。負けてしまったものの、今回の対戦で監督は手ごたえを感じています。今まで打ちあ

ぐねていた相手投手に全員がタイミングが合い、鋭い打球が何度も飛び出していました。あのアクシデントさえな
ければ・・・。次回大会はベストメンバーで臨みたいものです。

新メンバー紹介

浦川 恭彰選手

背番号 １５

元八尾北高校

野球部

強肩でランナーを阻止！
藤倉 大和選手 背番号 ０

元天王寺高校 軟式野球部

頭脳明晰 ID野球で勝利を目指す！

沖 佳祐選手

背番号 ２８

大念仏乳児院

奄美大島の自然育ち！

ＯＢＲの秘密兵器♪

	Sheet1